
ODLUKA O ZAKLJUČENJU OKVIRNOG SPORAZUMA 1

PRVA EKONOMSKA ŠKOLA BEOGRAD

PIB: 100279145

CETINJSKA BR.5

11000 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 08.06.2022

Broj: 01-645

Na osnovu člana 146. st. 1. i 7. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,

ODLUKA O ZAKLJUČENJU OKVIRNOG SPORAZUMA

Naručilac: PRVA EKONOMSKA ŠKOLA BEOGRAD

Referentni broj: 0001

Naziv nabavke: ekskurzija učenika škole

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0019140

Vrsta ugovora Radovi Dobra Usluge

Glavna CPV oznaka: 63516000

Naziv predmeta / partije: ekskurzija učenika četvrtog razreda

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 3.750.000,00 Valuta: RSD

Okvirni sporazum se zaključuje sa sledećim privrednim subjektima:

Fantast tourist doo, 103801203, Jevrejska 8, Novi sad, 21000, Srbija

FANTAST TRAVEL & SERVICE DOO NOVI SAD, 111796610, Petra Drapšina 55, Novi Sad, 21000, Srbija

Vrednost okvirnog sporazuma (bez PDV): 24.500,00

Vrednost okvirnog sporazuma (sa PDV): 24.500,00

Valuta: RSD



OBRAZLOŽENJE
Podaci o postupku

Naziv postupka ekskurzija učenika škole
Ref. broj 0001
Vrsta postupka Otvoreni postupak
Broj i datum odluke o sprovođenju 01-551, 06.05.2022
Procenjena vrednost 9.978.000,00
Tehnika Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom
CPV 63516000-Usluge organizacije putovanja
Kratak opis nabavke organizovanje ekskurzije za učenike drugog, trećeg i četvrtog razreda
Podeljen u partije DA
Broj oglasa 2022/S F02-0019140
Vrsta oglasa Javni poziv
Objavljeno 21.05.2022
Rok za podnošenje 31.05.2022 10:00:00

Članovi komisije za javnu nabavku

Ime i prezime

Zoran Sinđić

Vesna Petrović

Tanja Jovanović

Marina Radovanović

Dragica Živković

Milena Brajković

Podaci o predmetu / partijama



Broj partije 3

Naziv partije ekskurzija učenika četvrtog razreda

Procenjena vrednost 3.750.000,00

Kriterijum za dodelu ugovora na
osnovu

Cene

Podaci o otvaranju
Datum i vreme otvaranja: 31.05.2022 10:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 31.05.2022 10:02:16

Broj partije 3

Naziv partije ekskurzija učenika četvrtog razreda

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja

Fantast tourist doo, Jevrejska 8, 21000, Novi sad,
Srbija;FANTAST TRAVEL & SERVICE DOO NOVI SAD, Petra
Drapšina 55, 21000, Novi Sad, Srbija

Grupa ponuđača 3105/22-3 NE 30.5.2022. 01:09:21



Analitički prikaz podnetih ponuda
Broj partije : 3
Naziv partije: ekskurzija
učenika četvrtog razreda

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa
PDV)

Valuta Rok i način
plaćanja

Rok
važenja
ponude

Fantast tourist
doo;FANTAST TRAVEL &
SERVICE DOO NOVI SAD

24500.00 24500.00 RSD Roditelji
plaćaju cenu
aranžmana
na račun
turističke
agencije -
organizatora
putovanja,
prema
uplatnicama
koje
priprema
turistička
agencija, u
skladu sa
odredbom
člana 296.
Zakona o
obligacionim
odnosima, u
pet
mesečnih
rata do kraja
2022.
godine.
Na mestu
cene
iskazana je
ukupna
jedinična
cena po
učeniku.

30

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki



Broj partije : 3
Naziv partije: ekskurzija
učenika četvrtog razreda

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa
PDV)

Valuta Rok i način
plaćanja

Rok
važenja
ponude

Fantast tourist
doo;FANTAST TRAVEL &
SERVICE DOO NOVI SAD

24500.00 24500.00 RSD Roditelji
plaćaju cenu
aranžmana
na račun
turističke
agencije -
organizatora
putovanja,
prema
uplatnicama
koje
priprema
turistička
agencija, u
skladu sa
odredbom
člana 296.
Zakona o
obligacionim
odnosima, u
pet
mesečnih
rata do kraja
2022.
godine.
Na mestu
cene
iskazana je
ukupna
jedinična
cena po
učeniku.

30

Stručna ocena



Broj partije 3

Naziv partije ekskurzija učenika četvrtog razreda

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta

Fantast tourist doo;FANTAST TRAVEL &
SERVICE DOO NOVI SAD

DA NE 24.500,00 24.500,00 RSD

Broj partije 3

Naziv partije ekskurzija učenika četvrtog razreda

Ugovor će se dodeliti DA

Sukob interesa koji je utvrđen i mere
koje su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se

Fantast tourist doo;FANTAST TRAVEL &
SERVICE DOO NOVI SAD

1 Cena ponude: 24.500,00 RSD DA

Obrazloženje izbora ponuda odgovara zahtevima naručioca

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi

Broj partije 3

Naziv partije ekskurzija učenika četvrtog razreda

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će
izvršavati

Predmet ili količina koji će izvršavati

FANTAST TOURIST DOO I FANTAST TRAVEL & SERVICE

Fantast tourist doo 90% -pripremi i podnese ponudu
- zaključi ugovor sa naručiocem,
izda fakturu i naplati uslugu za koju
se zaključuje ugovor u korist svog
računa,



- pripremi program putovanja i
sačini kalkulaciju radi utvrđivanja
cene ponude,
- obezbedi smeštaj u skladu sa
ponudom za putnike i da im
obezbedi putno osiguranje i druga
osiguranja u
skladu sa ponudom,
- da dostavi svu dokumentaciju
neophodnu za podnošenje
zajedničke ponude,
- da obezbedi potrebna finansijska
sredstva obezbeđenja zajedničke
ponude,
- obezbedi potrebno osoblje za
realizaciju programa putovanja koji
je predmet ugovora sa naručiocem,
- potpiše zapisnik o realizaciji
putovanja i primi eventualnu
reklamaciju
- izvrši kontrolu ponude i proveru
tačnosti unetih podataka,
- da dostavi svu dokumentaciju
neophodnu za podnošenje
zajedničke ponude,
- da imenuje svog predstavnika u
postupku rešavanja eventualne
reklamacije.

FANTAST TRAVEL & SERVICE DOO
NOVI SAD

10% Učesnik grupe ponuđača
obezbeđuje prevoz prema uslovima
konkursne dokumentacije.

ponuda odgovara zahtevima naručioca

Uputstvo o pravom sredstvu:
Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim
nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)


